
Sirup s islandským lišejníkem 200ml

  

Sirup obsahující islandský lišejník se šípkem a kopřivou je určen pro podporu dýchacího
systému.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH236,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 236,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceGolden Pharm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sirup_islandsky_lisejnik.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21683&virtuemart_category_id=168&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=793&tmpl=component


Popis - doplněk stravy s obsahem alkoholu a se sladidlem
- dýchací systém
- imunita
- obranyschopnost
- osvěžení těla

Sirup obsahující islandský lišejník a další rostlinné složky je určen pro podporu dýchacího
systému.

Islandský lišejník působí příznivě na dýchací soustavu, osvěžuje tělo, podporuje imunitní
systém.

Šípek pomáhá udržovat normální funkci dýchacího systému a přirozenou obranyschopnost.

Kopřiva přispívá k osvěžení těla, podporuje přirozenou obranyschopnost organismu.

Složení dávky 5 ml (1 čajová lžička): sladidlo: sorbitol, voda, pukléřka islandská (islandský
lišejník) 100 mg, alkohol 50 mg (1 %), růže šípková plod 25 mg, kopřiva dvoudomá list 25 mg,
konzervant: benzoan sodný, aroma: pomeranč, zahušťovadlo: xanthanová guma, kyselina: kyselina
citronová.

Složení dávky 15 ml (1 polévková lžíce): sladidlo: sorbitol, voda, pukléřka islandská
(islandský lišejník) 300 mg, alkohol 150 mg (1 %), růže šípková plod 75 mg, kopřiva dvoudomá
list 75 mg, konzervant: benzoan sodný, aroma: pomeranč, zahušťovadlo: xanthanová guma,
kyselina: kyselina citronová.

Doporučené dávkování:

děti od 3 do 7 let 1 - 4 čajové lžičky denně

děti od 7 let, dospělí 1 - 4 polévkové lžíce denně

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Těhotné a kojící ženy by užívání přípravku měly
konzultovat s lékařem. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není určen k používání jako
náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Nedoporučuje se při individuální
nesnášenlivosti některé složky přípravku.

Obsahuje sorbitol: nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C.

Země původu: Bosna a Hercegovina

Výhradní dovozce pro ČR a SR: TML a.s., Zábrdovická 25/2, 615 00 Brno-Zábrdovice

Balení: 200 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

